CD108S085/CD128S085
带轨到轨输出的 10/12 位,8 通道微功耗数模转换器
版本：Rev 1.0.0 日期：2025-8-4
CD108S085/CD128S085 操作手册
- 1 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD108S085/CD128S085
产品特性 产品应用
 TSSOP16，QFN 16 脚封装  便携式电池供电仪器

CD108S085/CD128S085 操作手册
- 21 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD108S085/CD128S085
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 运输及包装数量
CD108S085QS -40℃~125℃ QFN16 编带和卷盘,每卷 2500
CD108S085TS -40℃~125℃ TSSOP16 编带和卷盘,每卷 2500
CD108S085TS-RL -40℃~125℃ TSSOP16 编带和卷盘,每卷 3000
CD108S085TS-REEL -40℃~125℃ TSSOP16 编带和卷盘,每卷 4000
CD128S085QS -40℃~125℃ QFN16 编带和卷盘,每卷 2500
CD128S085TS -40℃~125℃ TSSOP16 编带和卷盘,每卷 2500
CD128S085TS-RL -40℃~125℃ TSSOP16 编带和卷盘,每卷 3000
CD128S085TS-REEL -40℃~125℃ TSSOP16 编带和卷盘,每卷 4000
CD108S085/CD128S085 操作手册
© 2025 承芯微版权所有 中文版：CD108S085/CD128S085- 22 -
修订日志
版本 修订日期 变更内容 变更原因 制作 审核 备注
V1.0 2025.8.4 初版生成 常规更新 WW LYL